
 
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ПОСЕЛОК МСТЕРА 

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
    
 
 03.06.2020                                                                                             №    112  
 
 

 О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального 
образования поселок Мстера 
Вязниковского района Владимирской 
области от 06.05.2020 № 101  

 

 
 
 
В соответствии с Уставом муниципального образования поселок Мстера 

Вязниковского района Владимирской области п о с т а н о в л я ю:    
1.  Внести изменения в постановление администрации 

муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района 
Владимирской области от 06.05.2020 № 101 «Об определении мест для 
массового отдыха населения на территории муниципального образования 
поселок Мстера Вязниковского района» изложив пункт 1 в следующей 
редакции «Установить  период купального сезона на территории 
муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района 
Владимирской области с 1 июня по 31 августа 2020 года, но не ранее снятия 
запрета на проведение мероприятий с очным присутствием граждан в местах 
массового посещения граждан, установленного пунктом 5 Указа Губернатора 
Владимирской области от 17.03.2020 № 38 «О введении режима повышенной 
готовности»». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации по вопросам жилищно-коммунального 
хозяйства и землеустройства.  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 
 
Глава местной администрации                                                   С.А. Мальцев 


	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования
	поселок Мстера
	ВязникОВСКОГО РАЙОНА Владимирской области

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

